
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Så här ser vårdflätan ut, ni når alla enheter via Placeringsenheten, dygnet runt, året runt! 010-
139 9000 
 
Familjehem 
Vi har familjehem från Malmö i söder till Hudiksvall i norr. Vi matchar både barn, ungdomar och 
vuxna till bra och erfarna hem. Ledordet är att göra bra och hållbara matchningar. Våra hem är 
handledda av konsulenter med lång erfarenhet och familjehemmen har tillgång till jour dygnet 
runt, året om! 
 
Jourhem 
Vi har rutinerade jourfamiljer som är redo att ta emot dygnet runt. Vi har en god samverkan med 
Socialjouren och beredda att ta emot barn, ungdomar och vuxna i akuta situationer för att kunna 
erbjuda en tryggare plats. 
 
Behandlingsfamiljer 
Vi jobbar efter en strukturerad fasbehandling där förutom behandlingsfamiljen ingår 
kontaktperson, ungdoms/familjebehandlare och konsulent/samordnare. Hos oss står aldrig en 
familj ensam, utan har tillgång till sitt team eller jouren, dygnet runt – året om. Här kan vi också 
skräddarsy lösningar och anpassa oss efter uppdraget. 
 
Öppenvård 
Här har vi de extra resurser som vi behöver för att kunna erbjuda en komplett vård. Vi har ett 
team bestående av Beteendevetare, terapeuter, psykolog, specialist på barn och 
ungdomspsykiatri, psykiatriker, läkare och specialistsjuksköterskor. Vi erbjuder fullständiga 
psykiatriska utredningar, behandling, terapi, kartläggning, handledning och utbildningar. 
 
HVB-hem 
Vi har HVB-hem för både vuxna och barn/ungdomar. Vi har för bara pojkar, bara flickor, blandat, 
missbruk, psykisk ohälsa och kriminalitet. Några är väldigt specialiserade på sin målgrupp och 
alla har goda resultat och jobbar efter evidensbaserade och mätbara metoder. 
 
Stödboende 
Vi har stödboende från 16 år och uppåt, i fler delar av landet. 
 
Skyddat boende 
Alla verksamheter vi jobbar med har funnits länge och har sökt efter tillståndet. Vi har skydd från 
hedersrelaterat till avhopparverksamhet. 
 
För att vara tydliga! 
Placeringsenheten har i uppdrag att matcha förfrågningar till över 57 privata vårdgivare, som 
fortfarande är verksamma i sina verksamheter. De är själva huvudmän för sina verksamheter och 
är ansvariga för sina klienter. Vi är stolta över att få representera dessa eldsjälar som i liten privat 
regi jobbar dag efter dag för att människor ska få det bättre. 


